
fin VitaBtabs
Doplněk stravy VitaBtabs obsahuje kyselinu listovou a B vita-
míny. Jejich nízká hladina byla zaznamenána např. u seniorů, re-
konvalescentů, u žen užívajících hormonální antikoncepci. Může 
se projevit emoční nevyrovnaností, prasklinkami v koutcích úst 
nebo nechutenstvím. 

Vitamín B3 (niacin) přispívá k činnosti nervové soustavy, pečuje 
o sliznice a pokožku, přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.
Vitamín B5 (kys. pantothenová) přispívá k metabolismu steroid-
ních hormonů a některých neurotransmiterů, k mentální činnosti. 
Vitamín B6 přispívá k metabolismu bílkovin, k tvorbě červených 
krvinek, k regulaci hormonální aktivity.
Vitamín B2 (riboflavin) přispívá k metabolismu železa, k ochraně 
před oxidativním stresem, pečuje o nervy, sliznice, pokožku, zrak. 
Vitamín B1 (thiamin) je užitečný pro činnost nervové soustavy 
i srdce. 
Kyselina listová (vitamín B9) přispívá k růstu zárodečných tkání 
během těhotenství, k syntéze aminokyselin, krvetvorbě. 
Biotin (vitamín B7) přispívá k činnosti nervového systému, pečuje 
o vlasy, sliznice, pokožku. 
Vitamín B12 přispívá k činnosti nervové a imunitní soustavy, 
k metabolismu homocysteinu, k tvorbě červených krvinek. 

Balení: 150 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně, ráno, před jídlem, zapít
V 1 tabletě je: niacin 16 mg, kyselina pantothenová 6 mg, vitamín B6 
1,4 mg, riboflavin 1,4 mg, thiamin 1,1 mg, kyselina listová 200 μg, biotin 
50 μg, vitamín B12 2,5 μg
Výrobek není určen dětem do 3 let.

fin VitaBtaBs

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český těšín
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Vitamíny řady B 
pro energii a emoční rovnováhu

(doplněk stravy)


